
Zápis z 2. jednání Finančního výboru zmč Praha 10, které se konalo
dne 26. 5. 2025, zasedací místnost josefa Herolda v 7. patře budovy

Vinice - K726
Od 16.30 do 17.00 hodin

PřítomnÍ členové výboru: doc. Ing. Lucie Sedmihradská, Ph.D
Marek Dvořák, BBA
Ing. Petr Hůlka
Ing. Jarmila Bendová
David Krůta - příchod 16.41hod.
Petr Kopecký - příchod 16:45 hod.
Ing. Michal Narovec
Ing. Gabriela Kolářová

OmluvenI Členové výboru: -----

Neomluvení členové výboru: -----

Hosté: ----

Mgr. Martin čásenský (souhlas s vystupováním na jednání FiV ze dne 27. 5. 2024)

zahájenl jednánl Fiv

jednánivýboru bylo zahájeno v 16.30 hod. Paní předsedkyně přivítala přítomné členy
Finančního výboru a hosty a konstatovala, že je 6 přítomných členů Finančního výboru a tím
je výbor usnášeníschopný. jednání výboru probíhalo prezenčně.

Jako ověřovatel zápisu byla určena Ing. Gabriela Kolářová

Návrh proRramu:

1. závěrečný účet MČ Praha 10 k 31.12.2024, včetně informace o rozpočtových úpravách
schválených Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění

1



Hlasováni o Drogramu
U

výsledek hlasováni
Pro Proti zdržel se

6 O O
Program byl schválen

Popis průběhu jednánl

bod Č.1
Pan Mgr. Martin čásenský představil členům FiV závěrečný účet MČ Praha 10 k 31.12.2024
s odkazem na materiál, který jim byl poskytnut a který bude předložen orgánům MČ Praha
10.
V krátkosti sdělil, jaký byl hospodářský výsledek za vedlejší hospodářskou Činnost, jak si vedl
rozpočet, a jak dopadl hospodářský výsledek za rok 2024 Praha 10 - Majetková a.s., jak
dopadl přezkum hospodaření ÚMČ Praha 10 za rok 2024.

Diskuse:
p. Dvořák, Ing. Bendová, Ing. Sedmihradská, Ing. Kolářová

v 16:41 hod. dorazil p. Krůta
v 16:45 hod. dorazil p. Kopecký

Hlasování o usnesení k bodu č. 1, které zni:
Finanční výbor Zastupitelstva MČ Praha 10
I. SOUHLASÍ
S předloženým materiálem ,,Závěrečný účet MČ Praha 10 k 31.12.2024, včetně informace o
rozpočtových úpravách schválených Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění"

Il. DOPORUČUJE
Zastupitelstvu MČ Praha 10 schválit předložený materiál ,,Závěrečný účet MČ Praha 10
k 31.12.2024, včetně informace o rozpočtových úpravách schválených Radou MČ Praha 10
v rámci zmocněni"

Hlasování o usneseni k bodu Č.1 FiV/2/1/2025
výsledek hlasováni
Pro Proti Zdiže/se

7 O 1
Usneseni bylo přijato.

2



Ing. Gabriela Kolářová
ověřovatel zápisu

doc ng Sedm"hradská,Ph.
předsedkyně FiV

Mgr. Adriána Matisová
tajemník l

Vyhotovení zápisu: 2. 6. 2025

3



USNESENÍ FINANČNÍHO VÝBORU ZNIČ PRAHA 10

Č. FiV/2/1/2025

ze dne 26.5.2025

k ZávěreČnému účtu MČ Praha 10 k 3 1.12.2024, včetně informace o rozpočtových úpravách
schválených Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění

Finanční výbor Zastupitelstva MČ Praha 10

I. SOUHLASÍ
s předloženým materiálem ,,Závěrečný účet MČ Praha 10 k 31.12.2024, včetně informace o
rozpočtových úpravách schválených Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění".

Il. DOPORUČUJE
Zastupitelstvu MČ Praha 10 schválit předložený materiál ,,Závěrečný účet MlČ Praha 10
k 31.12.2024, včetně informace o rozpočtových úpravách schválených Radou MČ Praha 10 v rámci
zmocnění

doc. Ing. Lucie Sedmihradská, Ph.D.
předsedkyně Finančního výboru ZMČ Praha 10


